57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, prorrogado por mais 12 (doze) 
meses, tendo seu término previsto para o dia 25 de dezembro de 2026, tendo em vista a 
necessidade dos serviços contratados e se tratar de serviço contínuo. Valor total da 
renovação R$ 476.018,40 (quatrocentos e setenta e seis mil, dezoito reais e quarenta 
centavos). Ficam mantidas as demais cláusulas e condições do contrato original. Data da 
Assinatura: 23/12/2025 - Modalidade: Pregão Presencial nº. 032/2023. 

Uchoa (SP), 23 de dezembro de 2025. 
JOSÉ CLAUDIO MARTINS - Prefeito Municipal